
5 6 7 8 9

No 発艇時刻

(配艇)
種 別 /種 目 レーン 艇番号 ク   ル   ー   名 着順 500m 1000m 備　考

1

2 かい４１ 中大理工Ｃ 1 1:43.92 3:42.59

3 かい４２ 警視庁Ｂ 4 1:59.94 4:10.03

4 自　　艇 杏林大学Ａ 2 1:50.72 3:55.36

5 かい４３ 北里大学Ｂ 3 1:55.91 4:04.94

(7:30) 3/5 6 かい４４ 千葉大学 5 1:59.69 4:12.30

1

2 やまゆり１ 杏林大学Ｅ 4 2:10.48 4:38.72

3 やまゆり２ 中大理工Ａ 2 2:05.45 4:18.31

4 やまゆり３ 北里大学Ａ 1 1:54.85 4:05.61

5 やまゆり４ 杏林大学Ｂ 棄権

(7:40) 3/5 6 やまゆり５ 警視庁Ｃ 3 2:07.69 4:31.66

1

2 やまゆり７ 杏林大学Ｄ 4 1:55.79 4:02.95

3 やまゆり８ 中大理工Ｂ 3 1:54.98 4:01.49

4 自　　艇 津久井グローリークラブ 1 1:38.04 3:37.73

5 やまゆり９ 警視庁Ａ 2 1:54.51 3:58.97

(7:50) 3/5 6 やまゆり１０ 杏林大学Ｃ 5 2:03.04 4:15.44

1

2 かもめ１ 横浜漕艇倶楽部埼玉Ｃ(髙谷　　諒) 2 2:02.16 4:20.77

3 自　　艇 ビットＲＣ(森本　 和則) 5 2:13.55 4:45.79

4 自　　艇 新日鐵住金Ａ(兼平　 隆次) 1 1:47.16 3:39.93

5 かもめ２ 横浜漕艇倶楽部埼玉Ｂ(坂本　知丸 4 2:05.25 4:29.86

(8:00) 2/5 6 自　　艇 津久井グローリークラブ(山田　 拓哉) 3 2:00.30 4:26.73

1

2 自　　艇 早大理工碧水会(松村　 治夫) 4 2:03.29 4:26.50

3 自　　艇 新日鐵住金Ｂ(関川　 雅大) 1 1:51.20 3:56.36

4 かもめ３ 横浜漕艇倶楽部埼玉Ａ(仲尾　圭市) 2 1:59.02 4:15.98

5 かもめ４ 淡青会ＲＣ(福本　 宙海) 3 2:05.16 4:24.45

(8:10) 2/4 6

1 自　　艇 法政大学第二高校Ｃ(吉田　 雄大) 5 2:08.81 4:34.16

2 自　　艇 横浜商業高校Ｂ(渡辺　 健太) 6 2:15.65 4:46.71

3 かもめ５ 富士河口湖高校Ａ(齋藤　　　陸) 2 1:49.59 3:56.68

4 かもめ６ 慶應義塾高校(佐藤　　　亮) 3 1:52.36 4:05.88

5 自　　艇 法政大学第二高校Ａ(髙橋　 颯真) 1 1:53.70 3:56.44

(8:20) 3/6 6 自　　艇 横浜商業高校Ｃ(上野　 一条) 4 2:00.89 4:17.08

1 自　　艇 法政大学第二高校Ｂ(内田　　　響) 2 1:55.09 4:08.19

2 かもめ７ 富士河口湖高校Ｃ(堀内　 恒輔) 棄権

3 自　　艇 横浜商業高校Ａ(大島　　　隼) 1 1:54.90 4:03.55

4 かもめ８ 館林高校(齋藤　 怜真) 3 1:56.97 4:14.79

5 かもめ９ 富士河口湖高校Ｂ(小林　 太樹) 4 1:58.46 4:18.63

(8:30) 3/6 6 自　　艇 横浜商業高校Ｄ(柴田　 柊馬) 5 2:12.16 4:38.35

1 おしどり１ 館林女子高校Ｄ(石部嘉織里) 4 2:13.05 4:43.62

2 自　　艇 横浜商業高校Ｄ(加藤　　　蓮) 5 2:20.00 4:50.82

3 おしどり２ 館林女子高校Ａ(柏瀬　 桜優) 3 2:10.51 4:39.16

4 おしどり３ 横浜商業高校Ａ(五十嵐ひなた) 6 2:30.99 5:07.27

5 自　　艇 法政大学第二高校(小林　 千尋) 2 2:11.21 4:35.09

(8:40) 3/6 6 自　　艇 横浜商業高校Ｅ(新井美奈葉) 1 2:07.81 4:24.76

一般大学
男　　子
２　×

予選　Ａ

一般大学
男　　子
２　×

予選　Ｂ

一般大学
男　　子
２　×

予選　Ｃ

一般大学
男　　子
１　×

予選　Ａ

一般大学
男　　子
１　×

予選　Ｂ

高　　校
男　　子
１　×

予選　Ａ

９月16日(日)

2
9:10

5
9:40

10:10

6

7
10:00

1

4

9:00

9:30

3
9:20

8

9:50

高　　校
男　　子
１　×

予選　Ｂ

高　　校
女　　子
１　×

予選　Ａ

第62回相模湖レガッタ　組合せ及び競漕順序
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1 おしどり４ 横浜商業高校Ｆ(橋本　 菜央) 3 2:21.64 4:53.10

2 おしどり５ 館林女子高校Ｃ(小山　 佳鈴) 2 2:11.51 4:34.84

3 おしどり６ 横浜商業高校Ｂ(佐藤　 胡桃) 4 2:24.12 4:59.37

4 おしどり７ 富士河口湖高校(中村　 野乃) 棄権

5 おしどり８ 館林女子高校Ｂ(金井　　　愛) 1 2:10.51 4:30.44

(8:50) 3/6 6 おしどり９ 横浜商業高校Ｃ(澤井　 聡子) 5 2:28.68 5:07.98

1

2

3 自　　艇 新日鐵住金Ｂ(市川　 麻耶) 1 1:56.54 4:15.77

4 自　　艇 新日鐵住金Ａ(仲澤　 麻友) 3 2:04.08 4:28.35

5 自　　艇 新日鐵住金Ｃ(山口はるか) 2 2:01.61 4:17.76

(9:00) 6

1

2 いちょう４ 中大理工Ｂ 4 4:04.37 オープン参加

3 いちょう５ 慶應義塾高校Ａ 1 500ｍ 3:26.15

4 いちょう６ 富士河口湖高校Ａ 3 計測不能 3:37.38

5 いちょう７ 慶應義塾高校Ｂ 2 3:35.19

(9:10) 2/4 6

1

2 いちょう８ 中大理工Ａ 4 2:15.75 4:56.10 オープン参加

3 いちょう９ 館林高校 3 2:02.60 4:20.72

4 いちょう１０ 富士河口湖高校Ｂ 2 1:52.69 4:07.89

5 いちょう１１ 慶應義塾高校Ｃ 1 1:49.23 3:48.56

(9:20) 2/4 6

1

2 かつら１ 早大理工 5 2:20.63 4:56.06 1位

3 かつら２ 杏林大学 3 1:59.53 4:11.75 オープン参加

4 かつら３ 富士河口湖高校 4 2:06.59 4:22.39 3位

5 かつら４ 横浜商業高校 1 1:55.71 4:02.33 1位

(9:30) 6 かつら５ 茨城選抜 2 1:57.32 4:04.98 2位

1 いちょう１３ 湖鹿ＲＴ 6 2:05.16 4:26.28 オープン参加

2 いちょう１４ 山梨大学 4 1:51.40 3:59.21

3 自　　艇 北里大学 3 1:51.40 3:50.92

4 いちょう１５ 警視庁 1 1:49.60 3:48.28

5 自　　艇 杏林大学 2 1:52.34 3:48.51

(9:40) 6 いちょう１６ 玉穂ＲＣ 5 1:53.03 4:07.45

1 かい４１ 慶應義塾高校Ｄ 1 1:53.71 3:52.42

2 かい４２ 慶應義塾高校Ｂ 3 1:51.58 3:53.09

3 かい４３ 富士河口湖高校Ａ 6 2:13.93 4:42.71

4 かい４４ 慶應義塾高校Ａ 4 1:52.14 3:54.03

5 かい４５ 慶應義塾高校Ｃ 2 1:52.87 3:52.87

(9:50) 3/6 6 かい４６ 慶應義塾高校Ｅ 5 1:59.04 4:06.19

1

2 自　　艇 潮来高校Ｂ 2 1:47.38 3:48.50

3 やまゆり１ 館林高校 3 1:51.00 3:54.39

4 自　　艇 横浜商業高校 4 1:55.25 4:02.04

5 自　　艇 潮来高校Ａ 1 1:44.71 3:41.91

(10:00) 3/5 6 やまゆり２ 富士河口湖高校Ｂ 5 2:20.35 4:48.13

16
11:30

15
11:20

高　　校
女　　子
１　×

予選　Ｂ

一般大学
女　　子
１　×

ＴＴレース
①

高　　校
男　　子
４×＋

予選　Ａ

一般大学
高校女子

４×＋

ＴＴレース
①

9

一般大学
男　　子
４　＋

ＴＴレース
①

10:20

13

11

14

11:00

12

10:40

10:50

高　　校
男　　子
４×＋

予選　Ｂ

10:30

11:10

高　　校
男　　子
２　×

予選　Ａ

10

高　　校
男　　子
２　×

予選　Ｂ
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1

2 やまゆり３ 北里大学Ｃ 1 2:14.48 4:49.07

3 やまゆり４ 中大理工Ｂ 3 2:29.40 5:08.91

4 やまゆり５ 杏林大学Ａ 棄権

5 やまゆり６ 北里大学Ｂ 2 2:25.16 5:02.97

(10:10) 2/4 6

1

2 やまゆり７ 北里大学Ｄ 3 2:28.84 5:13.08

3 やまゆり８ 杏林大学Ｂ 4 2:33.03 5:22.69

4 やまゆり９ 中大理工Ａ 2 2:18.56 4:51.91

5 やまゆり１０ 北里大学Ａ 1 2:18.28 4:44.13

(10:20) 2/4 6

1

2

3 自　　艇 横浜商業高校Ａ 1 2:03.95 4:17.14

4 やまゆり１１ 富士河口湖高校 3 2:30.74 5:13.84

5 自　　艇 横浜商業高校Ｂ 2 2:08.48 4:33.87

(10:30) 6

1

2 かもめ２ 横浜漕艇倶楽部埼玉Ｂ(坂本　知丸) 2 2:21.95 4:51.10

3 かもめ４ 淡青会ＲＣ(福本　 宙海) 1 2:18.21 4:49.09

4 自　　艇 津久井グローリークラブ(山田　 拓哉) 3 2:14.52 4:51.32

5 自　　艇 早大理工碧水会(松村　 治夫) 4 2:22.20 4:55.75

(11:50) 3/5 6 自　　艇 ビットＲＣ(森本　 和則) 5 2:35.13 5:19.60

1

2 自　　艇 法政大学第二高校Ｃ(吉田　 雄大) 2:34.94 失格

3 かもめ９ 富士河口湖高校Ｂ(小林　 太樹) 1 2:10.65 4:39.04

4 自　　艇 横浜商業高校Ｃ(上野　 一条) 2 2:18.47 4:45.16

5 自　　艇 横浜商業高校Ｄ(柴田　 柊馬) 3 2:25.94 4:55.47

(12:00) 4/6 6 自　　艇 横浜商業高校Ｂ(渡辺　 健太) 4 2:29.19 5:13.63

1

2 自　　艇 横浜商業高校Ｄ(加藤　　　蓮) 2 2:30.13 5:11.42

3 おしどり６ 横浜商業高校Ｂ(佐藤　 胡桃) 3 2:37.53 5:20.93

4 おしどり１ 館林女子高校Ｄ(石部嘉織里) 1 2:28.17 5:04.88

5 おしどり９ 横浜商業高校Ｃ(澤井　 聡子) 4 2:36.05 5:23.03

(12:10) 4/6 6 おしどり３ 横浜商業高校Ａ(五十嵐ひなた) 5 2:45.70 5:34.87

1

2

3 自　　艇 新日鐵住金Ｂ(市川　 麻耶) 1 2:12.88 4:39.93

4 自　　艇 新日鐵住金Ａ(仲澤　 麻友) 3 2:19.97 4:51.28

5 自　　艇 新日鐵住金Ｃ(山口はるか) 2 2:17.71 4:47.95

(12:20) 6

高　　校
女　　子
２　×

ＴＴレース
①

一般大学
女　　子
１　×

ＴＴレース
②

17
11:40

18
11:50

一般大学
女　　子
２　×

予選　Ａ

一般大学
女　　子
２　×

予選　Ｂ

12:00

13:40

一般大学
男　　子
１　×

敗復戦　Ｃ

高　　校
男　　子
１　×

敗復戦　Ｃ

13:50

19

21

23

昼食（約70分間）

13:20

13:30

20

22

高　　校
女　　子
１　×

敗復戦　Ｃ
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1 かい４４ 千葉大学 1 2:04.93 4:21.95

2 やまゆり７ 杏林大学Ｄ 2 2:09.01 4:23.72

3 やまゆり１ 杏林大学Ｅ 5 2:27.25 5:00.67

4 かい４２ 警視庁Ｂ 3 2:15.73 4:29.38

5 やまゆり１０ 杏林大学Ｃ 4 2:12.54 4:30.13

(12:30) 3/6 6

1

2 やまゆり１ 慶應義塾高校Ｅ 3 2:07.90 4:21.30

3 やまゆり２ 横浜商業高校 1 1:58.46 4:03.87

4 やまゆり３ 慶應義塾高校Ａ 2 1:56.80 4:04.13

5 やまゆり４ 富士河口湖高校Ｂ 4 2:13.88 4:35.94

(12:40) 4/5 6 やまゆり５ 富士河口湖高校Ａ 5 2:14.24 4:39.81

1 "

2

3 やまゆり８ 北里大学Ｄ 1 2:32.16 5:15.53

4 やまゆり９ 中大理工Ｂ 3 2:45.30 5:40.63

5 やまゆり１０ 杏林大学Ｂ 2 2:31.88 5:24.61

(12:50) 6

1

2

3 自　　艇 横浜商業高校Ａ 1 2:10.64 4:32.33

4 やまゆり１１ 富士河口湖高校 3 2:49.11 5:42.90

5 自　　艇 横浜商業高校Ｂ 2 2:19.95 4:44.85

(13:00) 6

1 いちょう１３ 湖鹿ＲＴ 4 2:09.98 4:28.38 オープン参加

2 いちょう４ 中大理工Ｂ 2 2:08.09 4:16.95 オープン参加

3 いちょう９ 館林高校 5 2:14.97 4:38.56 2位

4 いちょう６ 富士河口湖高校Ａ 1 1:52.28 3:59.55 1位

5 いちょう８ 中大理工Ａ 3 2:09.03 4:23.31 オープン参加

(13:10) 2/4 6

1

2 かつら１ 早大理工 4 2:38.09 5:23.95 1位

3 かつら２ 杏林大学 棄権

4 かつら３ 富士河口湖高校 3 2:05.59 4:20.78 3位

5 かつら４ 横浜商業高校 1 2:02.56 4:09.26 1位

(13:20) 6 かつら５ 茨城選抜 2 2:02.27 4:10.80 2位

(13:30)

一般大学
男　　子
２　×

敗復戦　Ｄ

高　　校
男　　子
２　×

敗復戦　Ｃ

一般大学
女　　子
２　×

敗復戦　Ｃ

高　　校
女　　子
２　×

ＴＴレース
②

15:00

第35レース　14：30～15：10 (40分間)

第34レース　14：30～15：10 (40分間)

26

14:10

27
14:30

24
14:00

29
14:50

25

14:40

14:20

28

(注意)　いずれも乗艇はできません。

★前日リギングについて 第31レース　14：40～15：20 (40分間)

第32レース　14：50～15：30 (40分間)

第33レース　15：00～15：40 (40分間)

30

一般大学
高校女子

４×＋

ＴＴレース
②

高　　校
男　　子
４×＋

敗復戦　Ｃ


